
 

 

UCHWAŁA NR LIII.414.2023 

RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Strumień 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) i art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2597, z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Cieszynie oraz po przeprowadzeniu konsultacji 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie – na wniosek Burmistrza Strumienia 

Rada Miejska w Strumieniu 

uchwala: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Strumień, stanowiącym załącznik 

do uchwały Nr XXII.178.2020 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 19 sierpnia 2020 r. w sprawie Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Strumień (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2020 r. poz. 6139, 

ze zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 ust. 12 otrzymuje brzmienie: 

„12) Właściciel nieruchomości jest zobowiązany zapewnić przedsiębiorcy odbierającemu odpady 

komunalne dostęp do pojemników na odpady komunalne oraz zapewnić przedsiębiorcy posiadającemu 

zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub 

osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych 

dostęp do zbiorników na nieczystości ciekłe w sposób umożliwiający sprawne i bezpieczne 

opróżnienie pojemników, zbiorników oraz osadników;”; 

2) § 7 ust. 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) ścieki gromadzone przejściowo w zbiornikach bezodpływowych – nie rzadziej niż raz na kwartał;”; 

3) § 7 ust. 2 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) ścieki gromadzone przejściowo w osadnikach w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków – 

z częstotliwością wynikającą z instrukcji eksploatacji oczyszczalni, nie rzadziej jednak niż raz na 

rok;”; 

4) § 7 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 lutego 2023 r.

Poz. 1190



„6. Pojemność zbiornika bezodpływowego na nieczystości ciekłe musi być dostosowana przez 

właściciela nieruchomości do liczby osób zamieszkujących na danej nieruchomości, ilości wytwarzanych 

nieczystości ciekłych oraz określonej w regulaminie częstotliwości pozbywania się tych nieczystości, 

a jego eksploatacja i pozbywanie się nieczystości ciekłych musi być prowadzone w sposób gwarantujący, 

że nie nastąpi przepełnienie i wypływ nieczystości ze zbiornika bezodpływowego lub osadnika 

w instalacji przydomowej oczyszczalni ścieków. Pozbywanie się nieczystości ciekłych następuje poprzez 

zlecanie usługi opróżniania zbiornika bezodpływowego lub osadnika w instalacji przydomowej 

oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych przedsiębiorcy posiadającemu zezwolenie na 

prowadzenie działalności w tym zakresie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Czesław Greń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1190


		2023-02-08T13:26:10+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




